
 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ULOPF KONFERENCIJOS DARBOTVARKĖ 

 

 

 

2015 m. Kovo 8 d. 

 

1. ULOP federacijos 2014 finansinių metų veiklos ataskaita; 

 

2. ULOPF ataskaita apie veiklą, įgyvendinant įstatuose numatytus tikslus; 

 

3. ULOPF tarybos ataskaita apie ULOP federacijos narių skaičių finansinių metų pabaigoje; 

 

4. ULOPF tarybos ataskaita apie samdomų darbuotojų skaičių finansinių metų pabaigoje; 

 

5. Revizijos komisijos ataskaita; 

 

6. ULOPF viceprezidentų ataskaitos; 

 

7. ULOPF nario mokesčio tvirtinimas 2015 metams 

 

8. Įstatų punkto 4.6 keitimas. Siūloma pakeiti įstatų 4.6 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 

„4.6. Apie šaukiamą konferenciją turi būti paskelbta viešai ULOPF interneto svetainėje 

www.ulopf.lt bei pranešimai išsiunčiami nariams jų nurodytais el. pašto adresais, ne vėliau kaip 

prieš 20 (dvidešimt) dienų iki šaukiamos konferencijos dienos. Jeigu susirinkimo darbotvarkėje 

numatyta: rinkti ar atšaukti ULOPF organus ar jų narius, pakeisti ULOPF įstatus, svarstyti lėšų 

skolinimosi, ULOPF reorganizavimo, pertvarkymo ar likvidavimo klausimus, apie konferencijos 

sušaukimą ULOPF nariui turi būti pranešama raštu (registruotu laišku) arba pasirašytinai, arba 

viešai paskelbta laikraštyje „Lietuvos rytas“, ne vėliau kaip prieš 20 (dvidešimt) dienų iki 

šaukiamos konferencijos dienos.“ 

       

       9. Kiti klausimai 


